

General Report

Page 1 of 6

20-Mar-2019 12:24

Spec. / Rev. 66425261IS / 3

Company Internal

Description Hellmann's REAL MAYO SOY OIL - Sachet 10ml PC0

Created By Vera Belo

Created On 08-Feb-2019 14:22:32

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 21-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 20-Mar-2019 12:21:03

Language Estonian

Current On

Reason For Issue

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Austria
Customers / MSU	Unilever Belgium
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever France
Customers / MSU	Unilever Germany
Customers / MSU	Unilever Greece
Customers / MSU	Unilever Ireland
Customers / MSU	Unilever Italy
Customers / MSU	Unilever Netherlands
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Customers / MSU	Unilever Portugal
Customers / MSU	Unilever Switzerland
Customers / MSU	Unilever United Kingdom
Formula Number	RZT-67086216, 9195141

Manufacturers

Classification

Üldine informatsioon

Kirjeldus

Hellmanns REAL mayonnaise PC0

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Toote nimi

Country	Brand Name	Product Name
	Hellmann's	REAL MAYONNAISE

Legal Description

Country	Descriptive Name	Märge
	Majonees.	

Sümbolid/logod/bännerid ja märgistused

.Green dot

Additional Regional Information

Valdus	Register	Register Type	Kirjeldus
Registry No.	FIC		
Registry No.	DEV Formula		DPE: RZT-67086216 v200

Koostisosade deklaratsioon

General Report

Page 2 of 6

20-Mar-2019 12:24

Spec. / Rev. 66425261IS / 3

Company Internal

Description Hellmann's REAL MAYO SOY OIL - Sachet 10ml PCO

Created By Vera Belo

Created On 08-Feb-2019 14:22:32

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 21-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 20-Mar-2019 12:21:03

Language Estonian

Current On

Ingredients Declaration

Koostisosad: sojaõli (78%), pastöriseeritud MUNAD (6,8%), veiniäädikas, vesi, pastöriseeritud MUNAKOLLANE (2,1%), suhkur, sool, sidrunimahla kontsentraat, antioksüdant (kaltsiumdinaatrium-EDTA), lõhna- ja maitseained, paprikaekstrakt. Sobib taimetoitlastele.

Väited ja deklaratsioonid

Deklaratsioon

Valdus	Sisaldus	UOM	Kommentaar
Content		Nr.	.
portsjonid	198	Nr.	198 sachets per outercase
Maht	10	ml	.
Kaal	9,2	g	weight declaration on sachet: 9,2g e / 10ml
Kaal	1,82	kg	Outercase: 198 x (9,2g e / 10ml) = 1,83 kg e / 1,98 l
Density	0,925	g/cm ³	.

Shelf Life

Valdus	Conditions	Sisaldus	UOM	Kommentaar
Shelf Life Total			päev(ad)	Sachet: Parim enne:
Shelf Life Total			päev(ad)	Date format is DD/MM/YYYY
Shelf Life Total			päev(ad)	de:
Shelf Life Total			kuu(d)	Outercase: Parim enne: vt pakendilt.
Shelf Life Total	Ambient	12	kuu(d)	.
Parim enne			päev(ad)	.
Parim enne			kuu(d)	.

Product Origin

Valdus	Of Manufacture	Of Packing	Kommentaar
Country			.

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Valdus	Jah	Ei	Konsentratsioon	UOM	Comp of RM	Contam.	Kommentaar
Gluteeni sisaldavad teraviljad	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Koorikloomad ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluskid ja tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Munad ja neist valmistatud tooted	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	egg yolk
Kala ja sellest valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pähklid ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojaoad ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	refined oil - no allergen
Piim ja sellest valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pähklid nagu ning neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Seesamiseemned ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfitid (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Seller	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sinip ja sellest valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupiin ja tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

General Report

Page 3 of 6

20-Mar-2019 12:24

Spec. / Rev. 66425261IS / 3

Company Internal

Description Hellmann's REAL MAYO SOY OIL - Sachet 10ml PC0

Created By Vera Belo

Created On 08-Feb-2019 14:22:32

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 21-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 20-Mar-2019 12:21:03

Language Estonian

Current On

Toitumisalane- garantii

Valdus	Jah	Ei	Kommentaar
halal	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Koššer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Taimetoitlane	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	egg yolk
ovo lacto taimetoitlane	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Toidud mis on vabad

Valdus	Jah	Ei	Kommentaar
Kiiritus	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Liha	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohool	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	traces of vinegar

Väited

Valdus	Kirjeldus	Märge
Väide 1	Hellmann's – the world's leading Mayonnaise	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 2	Made with Free Range eggs ² ² Vabaltpeekavate kanade munad	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 3	Gluten free ¹ ¹ Gluteenivaba.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 4	EVU-logo, suitable for vegetarians	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 5	.	
Väide 6	.	
Väide 7	.	

Väide 1 (note)

.

Väide 2 (note)

Vabaltpeekavate kanade munad.

Väide 3 (note)

Gluteenivaba

Väide 4 (note)

Sobib taimetoitlastele.

Additional Claims

Valdus	Kirjeldus	Märge
Väide 1	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 2	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 3	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 4	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 5	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 6	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 7	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 8	.	
Väide 9	.	
Väide 10	.	
Väide 11	.	
Väide 12	.	

General Report

Page 4 of 6

20-Mar-2019 12:24

Spec. / Rev. 66425261IS / 3

Company Internal

Description Hellmann's REAL MAYO SOY OIL - Sachet 10ml PC0

Created By Vera Belo

Created On 08-Feb-2019 14:22:32

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 21-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 20-Mar-2019 12:21:03

Language Estonian

Current On

Väide 1 (note)

VEG

Väide 2 (note)

KGZ

Väide 3 (note)

KLZ

Väide 4 (note)

OOMR

Väide 5 (note)

OOFA

Väide 6 (note)

OOKO

Väide 7 (note)

ZSAX

Nõue/ Lahti ütlema

Toode ei ole jaemüügiks.

Kasutusjuhend

Kasutusõpetus

.

Säilitus instruktsioonid

Hoida kuivas ja jahedas. Ärge külmutage.

Ohutusjuhend

.

Käitlemisjuhend

.

Toitesisaldus

Teeninduse mahu informatsioon

Valdus	Täiend	Portsjon	UOM	Kommentaar
Portsjon	Metric (g) - As sold	9,25	G	
Portsjon	Metric (ml) - As sold	10	ml	

Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input checked="" type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

Tarbija toitumisealase informatsiooni andmed

Valdus	Täiend	mistoidu kohta 100ml müüdüd toote komistoidu kohta 100	UOM	Data Source	Märge
Energiasisaldus	kJ	2746,1	kJ	Calculation	

General Report

Page 5 of 6

20-Mar-2019 12:24

Spec. / Rev. 66425261IS / 3

Company Internal

Description Hellmann's REAL MAYO SOY OIL - Sachet 10ml PC0

Created By Vera Belo

Created On 08-Feb-2019 14:22:32

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 21-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 20-Mar-2019 12:21:03

Language Estonian

Current On

Tarbija toitumisalase informatsiooni andmed [Continued]

Valdus	Täiend	100ml müüdü kohta	100ml müüdü toote k	100ml müüdü kohta	UOM	Data Source	Märge
Energiasisaldus	kcal		656,1		kcal	Calculation	
Valgud	-		1,11		g	Calculation	
Süsivesikud	-		1,55		g	Calculation	
Süsivesikud	sisaldab kiudu		1,55		g	Calculation	
Süsivesikud millest	Suhkrud		1,44		g	Calculation	
Rasvad	-		72,8		g	Calculation	
Rasvad millest	küllastunud rasvhapp		11,49		g	Calculation	
Rasvad millest	monoküllastumata rasv		18,75		g	Calculation	
Rasvad millest	polüküllastumata rasv		41,8		g	Calculation	
Rasvad millest	Linoolhape		37,63		g	Calculation	
Rasvad millest	Alfa- linoleenhape		3,94		g	Calculation	
Rasvad millest	transrasvhapped		0,72		g	Calculation	
Kolesterool	-		45,58		mg	Calculation	
Kiudained	Toitumisalane		0,002		g	Calculation	
Naatrium	mg		461,285		mg	Calculation	
Salt	as NaCl		1,153		g	Calculation	

Vitaalsuse passi sisend

Valdus	Täiend	Typical/ 100g as prep	UOM	Kommentaar
Lisatud suhkrud	-		g	1,369 g/100ml

Toitesisaldus

Toitumisalane teave 100 g 1 portsjon** %* portsjonis**

Energiasisaldus

Rasvad

millest küllastunud rasvhapped

Süsivesikud

millest suhkrud

Valgud

Sool

.....

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal).

** 1 portsjon = 9,2 g = 10 ml. Pakend sisaldab umbes 198 portsjonit.

1 portsjon**

xx kJ / x kcal

x%*

100 g:

xx kJ / xx kcal

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Valdus	Sisaldus
CON	66425261IS[1]: Hellmann's REAL BO Sachet PC0
CUC	RZT-67086216[4]: Hellmann's REAL PC0
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Portsjon	10 ml

General Report

Page 6 of 6

20-Mar-2019 12:24

Spec. / Rev. 66425261IS / 3

Company Internal

Description Hellmann's REAL MAYO SOY OIL - Sachet 10ml PC0

Created By Vera Belo

Created On 08-Feb-2019 14:22:32

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 21-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 20-Mar-2019 12:21:03

Language Estonian

Current On

Typical values	Täiend	UOM	per 100g as sold	0ml müüdüd toote kol	Portsjon
Energiasisaldus	kJ	kJ	2969	2746	275
Energiasisaldus	kcal	kcal	709	656	66
Valgud	-	g	1,2	1,1	<0,5
Süsivesikud	-	g	1,7	1,6	<0,5
Süsivesikud millest	Suhkrud	g	1,6	1,4	<0,5
Rasvad	-	g	79	73	7,3
Rasvad millest	küllastunud rasvhapp	g	12	11	1,1
Salt	as NaCl	g	1,2	1,2	0,12

Nutrients	Täiend	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energiasisaldus	kJ	8400	3	GDA
Energiasisaldus	kcal	2000	3	GDA
Valgud	-	50	<1	GDA
Süsivesikud	-	260	<1	GDA
Süsivesikud millest	Suhkrud	90	<1	GDA
Rasvad	-	70	10	GDA
Rasvad millest	küllastunud rasvhapp	20	6	GDA
Rasvad millest	Alfa- linoleenhape		N/A	GDA
Salt	as NaCl	6	2	GDA

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

Seostatud spetsifikatsioonid

Attached Specification(s)		
Specification	Rev.	Description
RDL-027211	8	Hellmann's REAL PC0 MCON

Kontakti detailid

Ettevõtte kontakt informatsioon

Tiekéjas / Izplatitájs / Turustaja:

Unilever Polska Sp. z o.o.,

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa,

Lenkija/ Polija/ Poola

(phone icon) 8 800 70070 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 800 2004

Kohalik informatsioon

Royal Warrant

By Appointment to Her Majesty The Queen Manufacturers of Food and Household Products Unilever UK Limited, Leatherhead, Surrey, KT22 7GR.
Hellmann's, Unilever Food Solutions, Unilever and the U device are registered trademarks.